

## OGŁOSZENIE/OBWIESZCZENIE

o przystąpieniu do sporządzenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla miasta i gminy Krośniewice

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miejską w Krośniewicach:

- uchwały Nr XI/60/15 z dnia 7 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krośniewice, obejmującej rejon ulic: Toruńskiej, Przemysłowej, Prusa, Łęczyckiej i Kasztanowej,
- uchwały Nr XI/61/15 z dnia 7 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krośniewice, obejmującej rejon ulic: Poznańskiej i Kutnowskiej,
- uchwały Nr XI/62/15 z dnia 7 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Suchodoły oraz części obrębu Zalesie.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionych planów miejscowych.

Wnioski należy składać na piśmie na adres: Urząd Miejski w Krośniewicach, ul. Poznańska 5, 99-340 Krośniewice, w terminie do dnia 17 listopada 2015 r.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Jednocześnie na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.) zawiadamiam o przystąpieniu do sporządzenia:

- zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krośniewice, obejmującej rejon ulic: Toruńskiej, Przemysłowej, Prusa, Łęczyckiej i Kasztanowej,
- zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krośniewice, obejmującej rejon ulic: Poznańskiej i Kutnowskiej,
- miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Suchodoły oraz części obrębu Zalesie

oraz o przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko związanej ze sporządzaniem ww. planów miejscowych.

Można zapoznać się z niezbędną dokumentacją sprawy, która jest wyłożona do wglądu w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach w godzinach urzędowania (od poniedziałku do piątku w godz. 7<sup>30</sup> - 15<sup>30</sup>).

Każdy ma prawo do składania wniosków w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko do sporządzanych projektów planów miejscowych wraz z prognozami oddziaływania na środowisko.

Wnioski w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko można składać do Burmistrza Krośniewic na adres: Urząd Miejski w Krośniewicach, ul. Poznańska 5, 99-340 Krośniewice w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17 listopada 2015 r., w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.) na adres e-mail: [gmina@krosniewice.pl](mailto:gmina@krosniewice.pl).

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Burmistrz Krośniewic.

Nie jest prowadzone postępowanie w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko.

BURMISTRZ  
  
Julianna Barbara Herman